
 
УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

XXX СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

№ 634/30-2020 

від 28 травня 2020 року                                                                 м. Заставна 

 
  
Про відновлення роботи  суб’єктів  

господарювання з продажу непродовольчої  

групи товарів на території  

МКП «Заставнівський міський ринок» 

 

 

Розглянувши клопотання директора МКП «Заставнівський міський ринок» 

Якимика М.І. та керуючись Господарським кодексом України, Цивільним 

кодексом України, ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», міська рада 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. У зв’язку з відновленням роботи  суб’єктів господарювання з продажу 

непродовольчої групи товарів на території МКП «Заставнівський міський 

ринок» зобов’язати орендарів з 15 травня 2020 року здійснювати оплату за  

користування торгівельними місцями (орендна плата за комунальне майно) 

згідно укладених договорів. 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету, фінансів, цін, інвес-

тицій, підприємництва та регуляторної політики.              

 

 

 

 


